- Fonte: Tesouro – Recursos Ordinários (0100000000)

- Plano Interno: PF990N9AG25

- Programa de Trabalho:172371

- Natureza da Despesa/Subitem: 339039

- Período contratado no exercício de 2025: 01/01/2025 a 31/12/2025

- Valor estimativo para o período: 21.684,60 (vinte e um mil, seiscentos e oitenta e quatro reais e sessenta
centavos);

 

 

 

 
 

 

                                                                                                                                   Rio Branco, 23 de janeiro de
2025

FELIPE PERES FACHINELE
Delegado de Polícia Federal